Ice•DevIce™ de puerta simple
sistemas dispensadores y de almacenamiento
y transporte de hielo
Características
Diseñado pensando en la velocidad, la seguridad y la higiene
-	el depósito elevado de almacenaje de hielo utiliza la gravedad para
dispensar hielo a través de un conducto siete veces más rápido que
al servirlo con una pala

de hielo ⁴
Con el kit
bagger ⁸
Capacidad máxima
del depósito
kg (lb) ¹
Volumen cúbico
m (cu ft)
Anchura - W1
cm (in)
Altura 3,4 - H1
cm (in)
Peso aproximado
con embalaje
kg (lb)
DEV500SG-30 ⁷ -75 -ICS125L -LP -BG 209 (460) 0,41 (14.80) 76,2 (30.00) 160,0 (63.00) 164 (361)
DEV700SG-30 -75 -ICS125L -LP -BG 309 (680) 0,61 (21.70) 76,2 (30.00) 199,4 (78.50) 180 (396)
DEV860SG-48 ⁷ -75 -ICS125L -LP -BG 391 (860) 0,72 (25.50) 121,9 (48.00) 166,4 (65.50) 208 (459)
DEV1010SG-48 -75 -ICS125L -LP -BG 454 (1000) 0,90 (31.90) 121,9 (48.00) 189,2 (74.50) 209 (460)
DEV1175SG-48 -75 -ICS125L -LP -BG 538 (1185) 1,06 (37.60) 121,9 (48.00) 204,5 (80.50) 222 (490)
DEV1300SG-48 -75 -ICS125L -LP -BG 599 (1320) 1,19 (41.90) 121,9 (48.00) 213,4 (84.00) 219 (483)
DEV1160SG-56 -75 -ICS125L -LP -BG 531 (1170) 1,06 (37.30) 142,2 (56.00) 189,2 (74.50) 217 (479)
DEV1350SG-56 -75 -ICS125L -LP -BG 617 (1360) 1,22 (43.20) 142,2 (56.00) 204,5 (80.50) 239 (528)
DEV1080SG-60 ⁷ -75 -ICS125L -LP -BG 490 (1080) 0,97 (34.30) 152,4 (60.00) 166,4 (65.50) 225 (497)
DEV1325SG-60 -75 -ICS125L -LP -BG 602 (1325) 1,19 (42.00) 152,4 (60.00) 189,2 (74.50) 238 (525)
DEV1475SG-60 -75 -ICS125L -LP -BG 676 (1490) 1,34 (47.40) 152,4 (60.00) 204,5 (80.50) 238 (525)
DEV1650SG-60 -75 -ICS125L -LP -BG 754 (1660) 1,50 (52.80) 152,4 (60.00) 213,4 (84.00) 244 (539)
1	 Calculado según el volumen cúbico del depósito. No refleja la capacidad del carro ni los vacíos que pueden crearse al amontonarse el hielo.
2	 Añadir 20,32 cm (8.00") al fondo (D) de la puerta inferior (fácilmente extraíble para acceder a la instalación).
3	 Se necesita tapa especial para máquinas de hielo que pesen más de 454 kg (1000 lb). Añadir 1,27 cm (0.5") a la altura. Póngase en contacto con el fabricante.
NOTA: No disponible para modelo DEV500 y DEV700.